关于做好“最青春”团员青年互动服务社交平台

数据采集工作的通知
各分团委：

为探索新形式下共青团组织开展团员青年工作的新途径、新方式，服务宁波市青年学生就业创业生涯发展、成长成才及生活交友需求，共青团宁波市委面向全市大学生推出“最青春”团员青年互动服务社交门户平台，近日WEB端即将上线。为顺利启动“最青春”平台，吸引全市青年学生参与应用与互动，现就做好平台的数据采集工作通知如下：

一、采集内容

在校生信息及平台上线后“校-院-支部”三级管理员信息。
此次采集内容为大一、大二、大三学生信息。

二、采集要求
1、准确性。本次数据采集将关联到下一步每个“最青春”用户的正确激活与使用，请各系（分院）认真组织填写附件1与附件2两份表格内容，确保各个数据字段无误。管理员信息采集中，要求校级管理员为校团委负责人，院级管理员为各系（分院）团委负责人，支部级管理员为各班团支部书记。

2、及时性。数据采集与录入是“最青春”平台应用与推广的基础，各系（分院）团委要高度重视此项工作，尽快部署、精心组织，加强调研、摸清底数，切实确保数据报送及时。请各系（分院）于11月15日下午四点之前将两张采集表的电子版上交至院团委组织部。
联系人：舒佳辉

电  话：655053

E-mail:418981657@qq.com

附件1：××各系（分院）“最青春”学生数据采集表
附件2：××各系（分院）“最青春”管理员数据采集表
共青团宁波职业技术学院委员会            2013年11月12日